
„KeraShine“ plaukų
tiesintuvas

 
„Care“ serija

„Ionic“

230 °C

Keraminės plokštelės su
keratinu

 

HP8348/00

Tiesinkite rūpestingai, kad plaukai būtų šilkiniai

su keramika su keratinu

Su naujuoju „Philips KeraShine Ionic“ tiesintuvu, turinčiu keratinu praturtintas

keramines plokšteles, ištiesinsite plaukus taip, kaip norite, ir padarysite tai

švelniau.

Puikiai sušukuoti plaukai

230 °C profesionalus kaitinimas – nuostabūs rezultatai

Mažiau pažeidžiami plaukai

Apsauginė keraminė danga su keratinu

Sveiki plaukai be karštų vietų su tolygiu karščio paskirstymu

Daugiau priežiūros su jonų kondic. blizgantiems, nesigarbanojantiems plaukams

„ThermoGuard“ neleidžia jums netyčia pasirinkti didesnės nei 200 °C temperatūros

Skaitmeniniai nustatymai su reguliuojamu karščiu švelnesniems plaukams

Lengva naudoti

Staigus įšilimas: naudoti galima po 30 sekundžių

Sukamasis laidas padės išvengti laidų susipynimo

Automatinis išjungimas po 60 min.

Rankenos uždarymo užraktas skirtas lengvai ir saugiai laikyti

1,8 m maitinimo laidas

Jokių netyčinių nustatymų pakeitimų su užrakto funkcija



„KeraShine“ plaukų tiesintuvas HP8348/00

Ypatybės

Plaukų priežiūra

Apsauginė keraminė danga su keratinu –

geresnė jūsų plaukų priežiūra

Jonizuojanti priežiūra

Akimirksniu supurenkite plaukus, naudodami

jonų kondicionavimo įrenginį. Neigiami jonai

purena plaukus, juos kondicionuoja, nuleidžia

plauko kutikules, todėl plaukai tampa

žvilgantys ir spindi. Galėsite džiaugtis gražiai

žvilgančiais, lygiais ir glotniais plaukais.

230 °C profesionali temperatūra

Tokia aukšta temperatūra padeda pakeisti

plaukų formą ir suteikia jiems nuostabią

norimą išvaizdą.

Tolygus karščio paskirstymas

Patobulinta Philips „EHD+“ technologija

reiškia, kad modeliavimo prietaisas visada

lygiai paskirstys karštį, net esant aukštai

temperatūrai, ir nepakenks karščio zonoms. Tai

papildomai apsaugos ir padės išlaikyti sveikus

bei spindinčius plaukus.

ThermoGuard

Funkcija „ThermoGuard“ apsaugo nuo netyčia

įjungtos didesnės nei 200 °C temperatūros,

didindama temperatūrą tik po 5 °C.

Greitas įšilimas

Tiesinimo žnyplės staigiai įšyla ir jas galima

naudoti po 30 sekundžių

Automatinio užrakto funkcija

Jūs viską valdote. Daugiau jokių netyčinių

šukuosenos formavimo prietaiso įjungimų /

išjungimų ar temperatūros pakeitimų naudojant

užrakto funkciją.

Saugu naudoti

Kai kuriose plaukų tiesinimo ir garbanojimo

žnyplėse yra automatinio išsijungimo funkcija.

Ji padeda dirbti be rūpesčių – jei paliksite

prietaisą įjungtą, jis po 60 min. išsijungs

automatiškai.

Rankenos uždarymo užraktas

Tiesinimo žnyplėse naudojamas uždarymo

užrakto mechanizmas. Tiesinimo žnyplių

apačioje esantis užraktas užfiksuoja plokštes,

todėl galima patogiai laikyti prietaisą bei

apsaugoti jį nuo galimo sugadinimo.

1,8 m ilgio laidas

1,8 m maitinimo laidas

Sukamasis laidas

Laido susukimo technologija susuka laidus,

todėl jie nesusipainioja.

Skaitmeniniai nustatymai

Skaitmeniniai nustatymai su reguliuojama

temperatūra padės pasiekti puikių rezultatų

visų tipų plaukams



„KeraShine“ plaukų tiesintuvas HP8348/00

Specifikacijos

Techniniai duomenys

Kaitinimo laikas: 30

Maitinimo laido ilgis: 1,8 m

Maksimali temperatūra: 230 °C

Savybės

Rodmuo „paruoštas naudoti“

Sukamasis laidas

Keraminė danga

Pakabinimo kilpa

Jonų kondicionavimas

Plaukų tipas

Galutinis rezultatas: Tiesūs

Plaukų ilgis: Ilgi, Trumpi

Plaukų storis: Vidutinė, Tanki, Ploni

Techninė priežiūra

2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

 

 

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2019‑07‑08

Versija: 3.1.1

EAN: 08 71010 37289 17

www.philips.com

http://www.philips.com/

